
C4_CZ_36P_12.2012 page 2

VŠUDYPŘÍTOMNÁ INSPIRACE

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 2



C4_CZ_36P_12.2012 page 3

10L30

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 3



C4_CZ_36P_12.2012 page 4

PLNÝ INOVACÍ

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 4



C4_CZ_36P_12.2012 page 5

10L56

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 5



C4_CZ_36P_12.2012 page 6

10L2

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 6



C4_CZ_36P_12.2012 page �

10L31

ŘÍZENÍ
DESIGN&

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 7



C4_CZ_36P_12.2012 page �

11L�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 8



C4_CZ_36P_12.2012 page �

Silueta Citroënu C4 je již na první
pohled synonymem stability. Propraco-
vané linie a chromované lišty svědčí
o péči, která byla věnována vzhledu ce-
lého vozu. Interiér vozidla navozuje
dojem pohody, elegance a technolo-
gie.
Řídit Citroën C4 je v kombinaci
s použitými technologiemi a materiály
skutečně snadné. Konstruktéři docílili
toho, že se budete ve voze cítit opravdu
pohodlně, a to nejen díky místu řidiče,
v němž se snoubí ergonomie a design.
Pocit pohodlí završuje manuální 6-st. pi-
lotovaná převodovka, která ve spojení
s volicí pákou představuje skutečný tech-
nologický klenot. Středová odkládací

přihrádka s posuvným krytem ukrývá
velký chlazený prostor a místo vyhra-
zené pro Connecting Box (zásuvka typu
Jack a konektor USB). Do středové lo-
ketní opěrky mezi předními sedadly je
zabudována velmi praktická a důmyslná
zásuvka na 230 V (maximální výkon
120 W).
Citroën C4 nabízí ve svém segmentu
ojedinělý komfort sedadel, k němuž vel-
kou měrou přispívají přední sedadla
s masážní funkcí a elektricky nastavitel-
nou bederní opěrkou. Automatická kli-
matizace nabízí tři úrovně intenzity
proudění a zahrnuje rovněž funkci
REST, díky níž zůstane ventilace funkční
ještě několik minut po vypnutí motoru.

Řidič si může navíc zvolit jeden ze čtyř
různých tónů zvukových výstrah. Díky
modernímu audio systému s prosto-
rovým rozložením zvuku může řídit
v klidu a uvolněně.
Jakmile do Citroënu C4 usednete, ne-
budete mít chuť jej opustit.

TECHNOLOGIE K VAŠIM SLUŽBÁM

10L34

10L3

11L�

10L5 10L6

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 9



C4_CZ_36P_12.2012 page 10

Především je to pastva pro oči. Nechte se okouzlit hezkým, elegantním
a vytříbeným interiérem Citroënu C4. Stačí se podívat na pohodlná
sedadla a máte hned chuť nasednout. A pak už se prostě jen nechte
unášet všemi smysly… Dejte průchod vlastním emocím při objevování
elegantních a kvalitních materiálů, vychutnejte si akustický komfort
a přesvědčte se o velkorysém prostoru interiéru. Komfort a pohodlí
jsou základní hodnoty, kterými Vám Citroën C4 zpříjemní cestování.

PROSTOR
PLNÝ PohoDy

10 CZ

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 10



C4_CZ_36P_12.2012 page 11

10L35

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 11



C4_CZ_36P_12.2012 page 12

10L5�

MIKRohyBRIDNÍ
TEChNoLoGIE

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 12



C4_CZ_36P_12.2012 page 13

e-hDi

10L5�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 13



C4_CZ_36P_12.2012 page 14

Společnost CITROËN měla při vývoji
svých vozů vždy na paměti životní
prostředí a jeho ochranu, aniž by
ovšem tento aspekt negativně
ovlivňoval potěšení z jízdy. V souladu
s uvedenou koncepcí jsou i specické
technologie nesoucí souhrnné označení
Airdream, k nimž se řadí i mikrohybridní
technologie e-HDi. Kombinace motoru
HDi s pružnou manuální 6-st. piloto-
vanou převodovkou, systému Stop &

Start nové generace a zařízení pro
zpětnou rekuperaci energie při brzdění
umožňuje omezit spotřebu a snížit
emise CO2, aniž by byly jakkoli dotčeny
jízdní vlastnosti. Používání této špičkové
technologie je velmi snadné…
V případě, že zastavíte třeba na sema-
foru, motor se vypne a zůstane v po-
hotovostním režimu. Jakmile uvolníte
brzdový pedál, motor se automaticky
aktivuje bez jakéhokoli Vašeho zásahu.

Systém Stop & Start poslední generace
je ideální pro běžný provoz a díky
svému tichému chodu bez vibrací je
předurčen k tomu, aby zvrátil dosavadní
vnímání řízení.

10L�

10L�

10L�

MIKROHYBRIDNÍ TECHNOLOGIE:
V DoKoNALÉM SoULADU
S ŽIVoTNÍM PRoSTŘEDÍM

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 14



C4_CZ_36P_12.2012 page 15

Také motory s manuální převodovkou
jsou vybaveny zařízením umožňujícím
optimalizaci spotřeby. Jedná se o uka-
zatel řazení rychlostních stupňů, který
nepřetržitě analyzuje styl řízení
a prostřednictvím displeje Vás infor-
muje, kdy je vhodné zařadit vyšší rych-
lostní stupeň.
K pohodlnému a klidnému řízení přis-
pívá i programovatelný tempomat
a omezovač rychlosti umožňující uložit

až 5 referenčních hodnot, které můžete
následně rychle a snadno během jízdy
využít.
Krom motoru 1.6 e-HDi 115 BMP6
Airdream nabízí Citroën C4 další tři die-
selové motory HDi splňující emisní
normu Euro 5 s výkony v rozmezí 92k
až 150k a tři benzinové motory
splňující emisní normu Euro 5 - 1.4 VTi
95, 1.6 VTi 120 nebo 1.6 THP 155.
Jednotlivé motory jsou vybaveny ma-

nuální 5-st. nebo 6-st. převodovkou,
automatickou 4-st. převodovkou, popř.
manuální 6-st. pilotovanou převodov-
kou, která je díky svým vlastnostem
šetrnější k životnímu prostředí. Všechny
motory, které tvoří nabídku Citroënu
C4, představují technologie jasně orien-
tované na snižování emisí CO2 a byly
upraveny tak, aby bylo dosaženo opti-
málního výkonu a odstupňování rych-
lostních stupňů.

ŠPIČKOVÉ MOTORY
ZAČÁTEK NoVÉ ÉRy

10L54
DÉTAIL

10L53

11L�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 15



C4_CZ_36P_12.2012 page 16

10L5�

PŘEDNÍ MLhoVÉ
SVĚTLoMETy S FUNKCÍ PŘISVÍCENÍ Do ZATÁČEK

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 16



C4_CZ_36P_12.2012 page 1�

10L36

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 17



C4_CZ_36P_12.2012 page 1�

10L3�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 18



C4_CZ_36P_12.2012 page 1�

V Citroënu C4 nebylo nic ponecháno
náhodě. Všechny použité technologie
jsou určeny ke zvýšení Vašeho pohodlí
a zároveň k maximalizaci Vašeho bezpečí.
Mezi uvedené technologie patří i pa-
noramatické střešní okno, které zajišťuje
optimální prosvětlení interiéru a je
vybaveno elektricky ovládanou proti-
sluneční roletou. Vůz je samozřejmě vy-
baven i mnoha dalšími podpůrnými
prvky řízení.
Pro ještě větší bezpečnost při řízení
může být Citroën C4 vybaven bi-xeno-

novými samonatáčecími světlomety
a předními mlhovými světlomety
s funkcí přisvícení do zatáček. Tato tech-
nologická inovace umožňuje přisvítit
zatáčku ve směru natočení vozidla.
Správné nahuštění pneumatik je
důležitým faktorem bezpečnosti jízdy.
Proto detektor stavu tlaku vzduchu
v pneumatikách neustále měří tlak
nahuštění všech čtyř kol a v případě po-
klesu tlaku v kterékoli z pneumatik
okamžitě upozorní řidiče akustickým
a vizuálním signálem prostřednictvím

palubního počítače. Systém navíc zo-
brazí, které nebo která kola vykazují po-
kles tlaku.

10L3�

10L15

10L1�10L1�

NA CITROËN A JEHO TECHNOLOGIE
SE MŮŽETE SKUTEČNĚ
SPoLEhNoUT

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 19



C4_CZ_36P_12.2012 page 20

10L60

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 20



C4_CZ_36P_12.2012 page 21

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 21



C4_CZ_36P_12.2012 page 22

10L1� 10L4�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 22



C4_CZ_36P_12.2012 page 23

SySTÉM SLEDoVÁNÍ
MRTVÉho ÚhLU

10L3�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 23



C4_CZ_36P_12.2012 page 24

Vyspělost modelu Citroën C4 dokládají
právě technologie zajišťující Vaši
bezpečnost, která je pro CITROËN
klíčovým kritériem při vývoji vozů. No-
vinkou na poli aktivní bezpečnosti je sys-
tém sledování mrtvého úhlu, který Vás
za pomoci čtyř čidel umístěných v před-
ním a zadním nárazníku informuje
o přítomnosti jiného vozidla nebo mo-
torky v mrtvém úhlu. V případě, že
čidla zaznamenají přítomnost překážky,
rozsvítí se v jednom z vnějších zpětných
zrcátek výstražná světelná ikona.
Originálním pomocníkem, zejména
v městském prostředí, je systém
změření volného místa pro parkování,
který společně s předním a zadním par-

kovacím asistentem napomáhá řidiči při
hledání místa k zaparkování. Stačí akti-
vovat funkci stisknutím ovladače
umístěného na volantu a určit stranu,
na níž má řidič v úmyslu zaparkovat,
zapnutím příslušného směrového
světla. Při průjezdu podél volného místa
rychlostí nižší než 20 km/h systém
vyměřuje volný prostor a následně řidiče
informuje o možnosti a obtížnosti za-
parkovat.
Citroën C4 je vybaven i systémem při
rozjezdu ve svahu, který dočasně po
dobu až 2 sekund vyvíjí brzdový tlak
a ponechá Vám dostatek času po-
hodlně přesunout nohu z brzdového
pedálu na pedál plynu.

Pokud jde o Vaše pohodlí a bezpečí,
není nic ponecháno náhodě. Proto
Vám Citroën C4 nabízí ještě dvě další
technologie, které Vám zajistí klidnou
jízdu. Systém ESP doplněný systémem
ITC (Intelligent Traction Control) stabili-
zuje dráhu vozidla při průjezdu
zatáčkou. Systém varování před neú-
myslným opuštěním jízdního pruhu
(AFIL) reaguje na nechtěné přejetí dělicí
čáry pomocí dvou vibračních zařízení
umístěných v sedáku sedadla řidiče.
Můžete tak jezdit v naprostém klidu
a pohodě.

BEZPEČNOST
PŘEDEVŠÍM

10L50

10L52

10L4� 10L51

10L4�

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 24



C4_CZ_36P_12.2012 page 25

10L61

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 25



26 CZ

C4_CZ_36P_12.2012 page 26

Za volantem Citroënu C4 budete ve městě i na dálnici překvapeni po-
citem pohody, který se Vás zmocní. Vozidlo využívá veškerých novinek
z oblasti bezpečnosti a disponuje vynikajícím a účinným brzdným sys-
témem. Je samozřejmostí, že i jízdní vlastnosti jsou za všech okolností
na vysoké úrovni. Citroën C4 tak povznáší radost z řízení na nejvyšší
úroveň.

SILNICE
KRÁL

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 26



C4_CZ_36P_12.2012 page 2�

10L62

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 27



C4_CZ_36P_12.2012 page 2�

10L20

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 28



C4_CZ_36P_12.2012 page 2�

10L40

AUDIo
SySTÉM
S PRoSToRoVÝM RoZLoŽENÍM ZVUKU

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 29



C4_CZ_36P_12.2012 page 30

Interiér Citroënu C4 nabízí je-
dinečnou atmosféru, za níž stojí
mimo jiné vytříbený smysl pro detail
či použití elegantních materiálů nebo
kvalitní zpracování vnitřního prostoru,
což jsou aspekty, z nichž nabydete
dojmu, že sedíte v luxusním voze.
Pečlivě propracovaný design jednot-
livých budíků s plastickým reliéfem
zajišťuje vynikající čitelnost údajů.
Pro vytvoření atmosféry, která Vám vy-
hovuje, máte mnoho možností osob-
ního nastavení: od ladění intenzity
modrého podsvícení displejů sdruže-
ného přístroje, přes výběr jednoho ze
čtyř různých tónů zvukových výstrah až

po nastavení intenzity proudění vzdu-
chu u klimatizace.
Nový audio systém s ovládáním na vo-
lantu využívá technologii prostorového
rozložení zvuku a v kombinaci s kva-
litním softwarem určeným ke zpraco-
vávání tónů nabízí všem cestujícím
jedinečný akustický zážitek a přispívá
k uklidňující a pohodové atmosféře.
Citroën C4 zároveň nabízí kompletní
systém HiFi vyvinutý ve spolupráci
s firmou DENON®. Základem HiFi
systému je subwoofer umístěný v za-
vazadlovém prostoru. Poslech Vašich
oblíbených skladeb tak získá novou di-
menzi právě díky výbornému rozložení

zvuku ve vozidle, v němž zní nahrávky
velice věrně.
Příjemným překvapením pro Vás bude
i nový navigační systém eMyWay,
který využívá satelitní navigaci po-
slední generace a zahrnuje mapový
podklad Evropy uložený ve vnitřní
paměti a sadu Bluetooth®. Jejím zá-
kladem je barevný displej 7“ zobrazu-
jící mapu z ptačí perspektivy, jehož
prostřednictvím můžete listovat sklad-
bami uloženými na Vašem hudebním
přehrávači MP3.
Vychutnejte si cestu a nechte se
unášet na tónech Vašich oblíbených
skladeb do cílové destinace.

ZVUK
VE VAŠICh SLUŽBÁCh

11L6

10L22

10L23 10L21

10L16

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 30



C4_CZ_36P_12.2012 page 31

Důmyslnost Citroënu C4 rozhodně
nekončí na úrovni technologických
opatření. Zavazadlový prostor je s maxi-
málním objemem 408 litrů ve své
kategorii referencí a umožňuje tak po-
hodlně a bez obtíží přepravit pět cestu-
jících se všemi jejich zavazadly.
Součástí zadní lavice dělené v poměru
2/3–1/3 je i otvor pro lyže, který
umožňuje přepravu dlouhých a ne-
skladných předmětů.
Osvětlení zavazadlového prostoru
zajišťuje vyjímatelná přenosná samona-
bíjecí kapesní svítilna, jejíž výhody oce-

níte i při nutnosti osvětlit tmavá místa
vně vozidla.
Cestující mají rovněž k dispozici řadu
užitečných, důmyslných a snadno přís-
tupných odkládacích prostor. Středová
odkládací přihrádka s posuvným krytem
ukrývá velký chlazený prostor, do něhož
mohou cestující uložit až čtyři láhve
o objemu 0,5 litru, a místo vyhrazené
pro Connecting Box (zásuvka typu Jack
a konektor USB). Vaše pohodlí je
očividně naším zájmem.
Chcete, aby byl Váš vůz skutečně oso-
bitý? Stačí si z nabídky Příslušenství zvo-

lit sadu bočních chromovaných lišt či
zadní chromovanou lištu, které zvýrazní
vzhled a eleganci vozu.

SPOUSTA NoVÝCh NÁPADŮ

R41�6

10L25

10L2�

R41�4

10L2�

10L63

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 31



C4_CZ_36P_12.2012 page 32

10L41

VYBRANÉ PRVKY
STANDARDNÍ VÝBAVy
CITRoËN C4 ATTRACTIoN:
ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných světlo-
metů při prudkém brzdění, 2x bezpečnostní úchyty ISOFIX
pro upevnění dětské sedačky na krajních sedadlech druhé
řady, 5x výškově nastavitelné opěrky hlavy – Centrální zamy-
kání s dálkovým ovládáním – Čelní a boční airbagy řidiče
a spolujezdce, hlavové airbagy pro první a druhou řadu se-
dadel – Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
s integrovanými ukazateli změny směru jízdy – Elektricky
ovládaná okna předních dveří – Kryt zavazadlového prostoru
– Lavice ve druhé řadě se sklopným opěradlem děleným
v poměru 2/3 - 1/3 – Látkové čalounění Ponty černé –
Manuální klimatizace, klimatizovaná přihrádka spolujezdce –
Odkládací prostory ve středové konzole, v palubní desce či
v panelech předních i zadních dveří – Okrasné kryty kol
“Tampa” 15”, náhradní ocelové kolo – Osvětlení interiéru
a zavazadlového prostoru – Pack Look - Attraction: přední
a zadní nárazník a kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě ka-
roserie, stojky zpětných zrcátek a kliky dveří v černé barvě –
Stěrač zadního okna – Tempomat + omezovač rychlosti –
Tónovaná skla – Ukazatel řazení rychlostních stupňů –
Variabilní posilovač řízení – Výškově a podélně nastavitelný
volant – Výškově nastavitelné sedadlo řidiče – Zásuvka 12V
vpředu.

CITRoËN C4 TENDANCE:
CITROËN C4 ATTRACTION +
Automatická elektrická parkovací brzda (jen pro motor
1.6 e-HDi 115 BMP6 Airdream) – Elektricky ovládaná okna
zadních dveří – ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu ve svahu
(Hill Start Assist) – Intelligent Traction Control - ITC (není k dis-
pozici pro motor 1.6 VTi 120 AT) – Kožený volant – Lát-
kové čalounění Hermitage – Manuálně nastavitelné bederní
opěrky předních sedadel – Odkládací zásuvka pod sedadlem
spolujezdce – Okrasné kryty kol “Atlanta” 16”, náhradní oce-
lové kolo (pro motor 1.6 e-HDi 115 BMP6 Airdream do-

jezdové) – Pack Look - Tendance: přední a zadní nárazník,
kryty a stojky vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě ka-
roserie, chromovaná lišta okenního rámu – Palubní počítač
a ukazatel vnější teploty – Přední mlhové světlomety s funkcí
přisvícení do zatáček – Rádio RD5 s přehrávačem CD / MP3
– Středová loketní opěrka pro přední sedadla s úložným pros-
torem – Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce.

CITRoËN C4 EXCLUSIVE:
CITROËN C4 TENDANCE +
Automatická dvouzónová klimatizace s funkcí REST – Auto-
matická elektrická parkovací brzda – Automatické stěrače
s dešťovým senzorem – Connecting Box: Bluetooth + USB
Box (vyžaduje kompatibilní mobilní telefon) – Elektricky na-
stavitelné bederní opěrky předních sedadel s masážní funkcí
v bederní oblasti – Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
s integrovanými LED diodami bočního osvětlení – Hliníkové
disky kol “Boston” 16”, náhradní dojezdové kolo – Kombi-
nované čalounění látka Saint-Cyr & kůže “Claudia” – Od-
kládací zásuvka pod sedadlem řidiče – Pack Look - Exclusive:
přední a zadní nárazník, kryty a stojky vnějších zpětných zrcá-
tek a kliky dveří v barvě karoserie, chromovaná lišta okenního
rámu, chromovaná lišta na zadním nárazníku a chromované
doplňky na předním nárazníku – Programovatelný tempomat
+ omezovač rychlosti – Přední a zadní parkovací asistent se
systémem změření volného místa pro parkování – Přenosná
samonabíjecí kapesní svítilna, zásuvka 12V v zavazadlovém
prostoru – Samočinné rozsvícení světel za snížené viditelnosti
– Středová loketní opěrka pro druhou řadu sedadel s otvorem
na lyže – Vkládané textilní koberečky – Vnitřní zpětné zrcátko
s automatickou clonou – Zásuvka 230V v odkládacím pros-
toru středové loketní opěrky mezi předními sedadly –
Zatmavená skla zadních bočních oken.

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 32



Okrasný kryt
Tampa 15”

Okrasný kryt
Atlanta 16”

Hliníkový disk
Boston 16”

Hliníkový disk
Phoenix 17”

Hliníkový disk
Newport 18”

KOLA, BARVY A ČALoUNĚNÍ
10L4210L26 10L43

Hliníkový disk
Baltimore 15” (2)

10L44 10L45

R4152

Hliníkový disk
Oakland 16” (2)

R4154

Hliníkový disk
Anchorage 17” (2)

R415�

C4_CZ_36P_12.2012 page 33

33 CZ

Bílá Banquise Modrá Bourrasque (M)

Písková Mativoire (M) Černá Perla Nera (P)

Šedá Fluid (M)

Bílá Nacré (P)

(1) a jiné doplňkové materiály.
(2) nabídka v rámci originálního Příslušenství
(dodáváno bez šroubů a krytů středu kol).
(M): metalický lak (P): perleťový lak
Metalický a perleťový lak jsou k dispozici za příplatek.

Šedá Shark (M)

Látka Ponty černá (1) Látka Hermitage černá (1)

Perforovaná kůže Claudia černá (1) Látka Saint-Cyr černá & kůže
Claudia černá (1)

Látka Saint-Cyr béžová & kůže
Claudia béžová (1)

10T1

0�T36

0�T21

0�T65

10T1�

0�W1 0�W5 0�W2�

0�W14 0�W1�

Šedá Aluminium (M)

0�W6

Červená Babylone (P)

0�W2�

0�W260�W5

Hnědá Hickory (P)

10T3

0�T66

10T1�

10T23

10T�

0�T15

0�T65

Po stažení odpovídající aplikace
a naskenování kódu můžete

shlédnout lm o Citroënu C4
přímo ve Vašem smartphonu.

0�W1�

Látka Hermitage béžová (1)

10T22

10T2

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 33



C4_CZ_36P_12.2012 page 34

34 CZ

SPOTŘEBY A EMISE CO2 (normy CEE 1999-100)

Motory Pneumatiky Emise CO2(g/km)
Městský
provoz

(l/100 km)

Mimoměstský
provoz

(l/100 km)

Smíšený
provoz

(l/100 km)

1.4 VTi 95 Pneumatiky 15" a 16" 8,2 4,9 6,1 140
Pneumatiky 17" 8,2 5,1 6,2 143

1.6 VTi 120 Pneumatiky 16" 8,8 4,7 6,2 143
Pneumatiky 17" a 18" 8,9 4,8 6,3 146

1.6 VTi 120 AT Pneumatiky 16" 10,0 5,1 6,9 159
Pneumatiky 17" 10,1 5,2 7,0 162

1.6 THP 155 BMP6 Pneumatiky 16" 8,4 5,0 6,3 145
Pneumatiky 17" a 18" 8,6 5,1 6,4 148

1.6 HDi 90 Pneumatiky 15" a 16" 4,9 3,6 4,1 106
Pneumatiky 17" 5,0 3,7 4,2 109

1.6 HDi 115 Pneumatiky 16" 5,8 3,9 4,6 119
Pneumatiky 17" a 18" 5,9 4,0 4,7 122

1.6 e-HDi 115 BMP6 Pneumatiky 16" 4,2 3,5 3,8 98
Airdream Pneumatiky 17" a 18" 4,3 3,6 3,9 101

2.0 HDi 150 Pneumatiky 16" 6,5 4,0 4,9 127
Pneumatiky 17" a 18" 6,6 4,1 5,0 130

Abyste mohli cestovat v naprostém bezpečí, Citroën C4 Vám nabízí nejmodernější prvky aktivní a pasivní bezpečnosti:

ABS: Systém ABS (Anti Blocking System) upravuje automaticky brzdný tlak, aby nedošlo k zablokování kol a byla tak za-
chována přilnavost vozidla k vozovce.

EBD: Elektronický rozdělovač brzdného účinku vyvažuje s využitím systému ABS brzdný tlak mezi zadními koly tak, aby byla
zaručena maximální účinnost brzdného systému za všech podmínek.

EBA: Elektronický brzdový asistent okamžitě vyvine maximální brzdný výkon, jestliže řidič prudce stlačí brzdový pedál, a zkrátí
tak brzdnou vzdálenost v případě kritické situace. Zároveň dojde k samočinné aktivaci výstražných světlometů při prudkém
brzdění.

ESP: Systém ESP (Electronic Stability Program) umožňuje v rámci fyzikálních zákonů stabilizovat dráhu vozidla při průjezdu
zatáčkou automatickou korekcí brzdění a otáček motoru, jestliže má vozidlo tendenci k přetáčivosti nebo nedotáčivosti.

ITC: Intelligent Traction Control zajišťuje na základě vyhodnocení typu povrchu a pokrývky (sníh, námraza, mokro) a sklonu
vozovky střídavý prokluz hnaných kol samostatně pro pravou a levou stranu a snižuje tak riziko nedotáčivosti.

Programovatelný tempomat: Tempomat umožňuje naprogramovat až pět různých rychlostí, mezi nimiž se můžete
libovolně při jízdě přepínat, a udržuje rychlost zvolenou řidičem bez nutnosti použít pedál akcelerace a bez ohledu na prol
silnice. Jeho deaktivace se provede automaticky při sešlápnutí brzdového či spojkového pedálu nebo manuálně pomocí
ovladače.

Programovatelný omezovač rychlosti: Omezovač rychlosti umožňuje navolit až pět různých rychlostí, z nichž můžete
vybrat požadovanou maximální rychlost, která nemá být překročena. Funkce omezovače je deaktivována prudkým sešlápnutím
plynového pedálu nebo manuálně pomocí ovladače.

Elektrická parkovací brzda: Elektrická parkovací brzda je funkce, která Vám pomáhá při rozjezdu ve svahu, vyvíjí dočasně
brzdový tlak a ponechá Vám dostatek času pohodlně a beze spěchu přesunout nohu z brzdového na plynový pedál.

AFIL: Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (AFIL) reaguje na každé neúmyslné vybočení vozidla.
V případě, že nebyla zapnuta směrová světla, centrální počítač okamžitě aktivuje jeden ze dvou vibračních zařízení umístěných
v sedáku sedadla vlevo či vpravo v závislosti na vybočení vozidla. Řidič tak může okamžitě upravit směr jízdy.

Přední mlhové světlomety s funkcí přisvícení do zatáček: Jedná se o novinku v modelové řadě CITROËN, která
umožňuje přisvítit zatáčku ve směru natočení vozidla. Řidič tak může dříve spatřit případné překážky ve směru jízdy a zabrá-
nit kolizi.

Systém sledování mrtvého úhlu: Tento systém je aktivní od 10 km/h do 150 km/h a ovládá se pomocí tlačítka
integrovaného do palubní desky. Za pomoci čtyř čidel umístěných v předním a zadním nárazníku Vás informuje o přítom-
nosti jiného vozidla nebo motorky v mrtvém úhlu. V případě, že čidla zaznamenají přítomnost překážky, rozsvítí se v jednom
z vnějších zpětných zrcátek výstražná světelná ikona.

* Uvedené údaje se mohou měnit. Nejaktuálnější hodnoty naleznete na stránkách www.citroen.cz.

Výše uvedené spotřeby paliva odpovídají hodnotám homologovaným podle předpisů platných pro všechny výrobce a všechny vozy prodávané v Evropě. Tyto
hodnoty jsou získávány za přesně stanovených zkušebních podmínek (teplota, hmotnost, vlastnosti zkušebního zařízení, atd.) a na rovné vozovce. Reálné pod-
mínky provozu, atmosférické podmínky, stav naložení vozu, styl řízení, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i bez zátěže), časté využívání klima-
tizace a/nebo topení či celkový technický stav vozu mohou zapříčinit, že budou reálné hodnoty spotřeby odlišné od spotřeb ociálně homologovaných.

TECHNOLOGIE
VE SLUŽBÁCh
VAŠÍ BEZPEČNoSTI

VžDY S OHLEDEM
NA ŽIVoTNÍ PRoSTŘEDÍ

Citroën C4 1.6 e-HDi 115 BMP6 Airdream se vyznačuje nízkou hodnotou emisí CO2, která je na úrovni 98 g/km.
Tato hodnota je mimo jiné zajištěna díky kombinaci následujících prvků standardní výbavy:
- systém Stop & Start nové generace;
- systém zpětné rekuperace energie při brzdění;
- optimalizované seřízení posilovače řízení omezujícího energetické ztráty;
- klimatizační systém s vylepšeným výkonem;
- manuální 6-st. pilotovaná převodovka s optimalizovanou spotřebou;
- odlehčená konstrukce díky použití nových technologií jako například sváření laserem;
- další drobná vylepšení snižující odpor vzduchu a tím i spotřebu.

Airdream je ekologický podpis označující nejmodernější technologie vyvinuté společností CITROËN šetrné k životnímu prostředí:
mikrohybridní technologii e-HDi, hybridní technologii Hybrid4 a technologii Full Electric. Abyste mohli snadno rozlišit vozidla vybavená
jednou ze zmíněných technologií, nesou tyto vozy v obchodním názvu označení Airdream.

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 34



C4_CZ_36P_12.2012 page 35

35 CZ

ROZMěRY SMLOUVY A ZÁRUKY CITRoËN

SERVISNÍ SMLOUVY CITROËN
• Prodloužená záruka – CITROËN EssentialDrive
Prodloužené zabezpečení proti nepředvídaným výdajům na 12,
24 nebo 36 měsíců nad rámec dvouleté smluvní záruky nebo do
ujetí 40 000 – 150 000 km.
Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.
Rozšířené asistenční služby - CITROËN ASSISTANCE 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu.

• Pravidelná údržba – CITROËN IdealDrive
Dokonalá péče o Vaše vozidlo na 12 až 60 měsíců nebo do ujetí
40 000 – 200 000 km. Rozpočet na provoz vozidla budete mít
pod kontrolou.
Prodloužená záruka (oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné).
Pravidelné prohlídky předepsané výrobcem (materiál i práce).
Rozšířené asistenční služby - CITROËN ASSISTANCE 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu.

• Kompletní servis – CITROËN FreeDrive
Veškeré výdaje na vozidlo budete mít pod kontrolou, a to na 12
až 60 měsíců nebo do ujetí 40 000 – 200 000 km.
Prodloužená záruka (oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné).
Pravidelné prohlídky předepsané výrobcem (materiál i práce).
Výměna všech opotřebených dílů (s výjimkou pneumatik).
Rozšířené asistenční služby - CITROËN ASSISTANCE 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu.

ZÁRUKY
• Základní záruka
2 roky bez omezení počtu ujetých km.
Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.
CITROËN ASSISTANCE 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Záruka proti prorezivění
12 let pro osobní vozy.
5 let pro užitkové vozy.

• Záruka na lak
3 roky pro osobní vozy.
2 roky pro užitkové vozy.

SLUŽBY
• CITROËN Chrono servis
Bez nutnosti objednání předem, okamžité převzetí Vašeho vozu
pro veškeré běžné zásahy: výměna oleje, pneumatik, brzdy, výfuk,
tlumiče, doplňky, apod.

• Předběžná technická kontrola
Příprava Vašeho vozu na povinnou technickou kontrolu, záruka je-
jího úspěšného průběhu.

• Náhradní vozy
Nabízíme Vám zapůjčení vozů za preferenční cenu po dobu po-
bytu Vašeho vozu v servisu.

• Posouzení klimatizace
Prověření důležitých částí Vašeho klimatizačního systému za
paušální cenu.

CITRoËN ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Hvězdova 1716/2b,
140 78 Praha 4.
Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných v EU. Denice
vozidel CITROËN, prodávaných v EU, se v jednotlivých členských ze-
mích může lišit. Podrobné informace o vybavení jednotlivých modelů
výrobní řady CITROËN naleznete v dokumentu „Technické parame-
try“. Informace o modelech a jejich parametrech odpovídají jejich de-
nici v době výtisku tohoto dokumentu; nemohou být považovány za
smluvně závazné. CITROËN si vyhrazuje právo měnit bez předcho-

zího upozornění charakteristiky představených modelů a služeb, aniž
by byl povinen aktualizovat tento dokument. Soubor prvků výbavy
popsaných v této brožuře představuje veškerou technologii použitou
u modelu Citroën C4. Tyto prvky mohou být součástí standardní nebo
doplňkové výbavy dle úrovně výbavy vozidla. AUTOMOBILES
CITROËN potvrzuje, že v souladu s ustanoveními směrnice EHK
č. 2000/53 CE ze dne 18. září 2000, týkajícími se vozidel po
ukončení životnosti, plní směrnicí stanovené cíle a že při výrobě pro-
duktů, které prodává, jsou používány recyklovatelné materiály. Zo-

brazené barevné odstíny karoserie jsou pouze orientační, protože
tiskařská technika neumožňuje přesnou reprodukci barev. Přípravě to-
hoto katalogu byla věnována velká péče, jestliže se však domníváte,
že obsahuje chybný údaj, neváhejte nás na něj upozornit. Pro získání
bližších informací nás kontaktujte na Infolince 222 352 277 nebo
na adrese www.citroen.cz. Pro získání veškerých informací o Službách
CITROËN se obraťte na prodejní místa naší sítě v ČR. CITROËN
ASSISTANCE: 800 10 12 10. Bezplatné volání v rámci ČR.

PEFC/10-31-1420

PROMOUVOIR
LA GESTION DURABLE

DE LA FORÊT

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 35



C4_CZ_36P_12.2012 page 36

www.citroen.cz

–
Im

pr
im

é
en

U.
E.

04
/2

01
3

pa
r

D
ub

en
20

13
–

Cr
éa

tio
n

et
ré

al
isa

tio
n

:

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 36



C4_CZ_36P_12.2012 page 1

CITROËN C4

10L55

C436p12_CZ_2012.qxp:C436p12_CZ_2012  21/03/13  16:58  Page 1


